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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633528 CREMONESI CLARISSA1 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.04/04/02

 646742 ARU RACHELE2 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE20/05/02

 635955 STAINO ALISON3 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.20/05/02

 639761 MARGUCCIO ALICE4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S04/10/02

 657253 BIAGI PENELOPE5 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/05/02

 662868 PERINI CAMILLA6 A.S. COMINI PADOVA11/09/02

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S20/12/02

 641288 BIBITE BENEDETTA8 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA05/12/03

 647369 CASSINA MATILDE9 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.22/02/03

 654761 CIOMEI SILVIA10 U.S. PISASCHERMA A.S.D.05/04/03

 634780 GASTALDI CAROLINA11 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/05/03

 656262 CORSINOVI AGNESE12 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/06/03

 658811 PALAZZARI EMILIA13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S26/08/02

 647742 MARZOT MARGHERITA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S18/06/03

 648040 FEHR FRANCESCA15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S18/02/03

 650310 CELLA GINEVRA16 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE05/05/03
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BIAGI PENELOP - LICS (LIVORNO)

CELLA GINEVRA - GERAP (RAPALLO)

STAINO ALISON - PTAGL (AGLIANA)

GASTALDI CARO - SVCS (SAVONA)

PERINI CAMILL - PDCOM (PADOVA)

PALAZZARI  EM - MIGIR (MILANO)

MARZOT MARGHE - MIGIR (MILANO)

ARU RACHELE - GERAP (RAPALLO)

CREMONESI CLA - COCOM (COMO)

FEHR FRANCESC - MIGIR (MILANO)

CORSINOVI AGN - SVCS (SAVONA)

DEVITINI ANNA - MIGIR (MILANO)

CIOMEI SILVIA - PISCH (PISA)

MARGUCCIO ALI - MIGIR (MILANO)

BIBITE BENEDE - SVCS (SAVONA)

CASSINA MATIL - MSMAL (MASSA)
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BIAGI PENELOP - LICS (LIVORNO)

STAINO ALISON - PTAGL (AGLIANA)

PERINI CAMILL - PDCOM (PADOVA)

ARU RACHELE - GERAP (RAPALLO)

CREMONESI CLA - COCOM (COMO)

DEVITINI ANNA - MIGIR (MILANO)

MARGUCCIO ALI - MIGIR (MILANO)

BIBITE BENEDE - SVCS (SAVONA)

MARGUCCIO ALI - MIGIR (MILANO)

CREMONESI CLA - COCOM (COMO)

ARU RACHELE - GERAP (RAPALLO)

STAINO ALISON - PTAGL (AGLIANA)

ARU RACHELE - GERAP (RAPALLO)

CREMONESI CLA - COCOM (COMO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 657253 BIAGI PENELOPE LICS Qualificata 1,00  16  20  4 1 1  1

 647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata 0,80  8  23  15 2 2  3

 633528 CREMONESI CLARISSA COCOM Qualificata 0,75  10  18  8 3 3  2

 646742 ARU RACHELE GERAP Qualificata 0,75  7  17  10 4 4  1

 662868 PERINI CAMILLA PDCOM Qualificata 0,75  2  16  14 5 5  2

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA MIGIR Qualificata 0,60  6  21  15 6 6  3

 654761 CIOMEI SILVIA PISCH Qualificata 0,60  4  18  14 7 7  3

 634780 GASTALDI CAROLINA SVCS Qualificata 0,60  1  18  17 8 8  3

 635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata 0,50  2  15  13 9 9  2

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,50 -1  13  14 10 10  2

 656262 CORSINOVI AGNESE SVCS Qualificata 0,50 -4  11  15 11 11  1

 658811 PALAZZARI EMILIA MIGIR Qualificata 0,40 -4  14  18 12 12  3

 647742 MARZOT MARGHERITA MIGIR Qualificata 0,25 -8  11  19 13 13  1

 648040 FEHR FRANCESCA MIGIR Qualificata 0,00 -11  9  20 14 14  1

 641288 BIBITE BENEDETTA SVCS Qualificata 0,00 -13  7  20 15 15  2

 650310 CELLA GINEVRA GERAP Qualificata 0,00 -15  10  25 16 16  3
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TROFEO ANTICO CASTELLO

RAPALLOFioretto femminile 16:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FEHR FRANCESCA 648040 4 1 1 3  0,000 -11  9MIGIR

 2 MARZOT MARGHERITA 647742 V 1 3 2  0,250 -8  11MIGIR

 3 BIAGI PENELOPE 657253 V V V V  1,000  16  20LICS

 4 ARU RACHELE 646742 V V 2 V  0,750  7  17GERAP

 5 CORSINOVI AGNESE 656262 V V 0 1  0,500 -4  11SVCS

 2Girone N.

 1 CREMONESI CLARISSA 633528 V 3 V V  0,750  10  18COCOM

 2 STAINO ALISON 635955 1 4 V V  0,500  2  15PTAGL

 3 PERINI CAMILLA 662868 V V V 1  0,750  2  16PDCOM

 4 BIBITE BENEDETTA 641288 1 1 2 3  0,000 -13  7SVCS

 5 MARGUCCIO ALICE 639761 1 2 V V  0,500 -1  13MIGIR

 3Girone N.

 1 DEVITINI ANNA ELISABETTA 647886 V 2 V 4 V  0,600  6  21MIGIR

 2 PALAZZARI EMILIA 658811 1 V 0 3 V  0,400 -4  14MIGIR

 3 CIOMEI SILVIA 654761 V 0 V 3 V  0,600  4  18PISCH

 4 GASTALDI CAROLINA 634780 2 V 1 V V  0,600  1  18SVCS

 5 CASSINA MATILDE 647369 V V V 3 V  0,800  8  23MSMAL

 6 CELLA GINEVRA 650310 2 3 1 4 0  0,000 -15  10GERAP
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16:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 05/01/2016  15:00

BIAGI PENELOPE 15/05/02  657253 191 LICSSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 252 PTAGLSI

CIOMEI SILVIA 05/04/03  654761 293 PISCHSI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03  634780 584 SVCSSI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02  633528 645 COCOMSI

FEHR FRANCESCA 18/02/03  648040 926 MIGIRSI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 1077 MIGIRSI

ARU RACHELE 20/05/02  646742 1098 GERAPSI

DEVITINI ANNA ELISABETTA 20/12/02  647886 1179 MIGIRSI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03  641288 12910 SVCSSI

CASSINA MATILDE 22/02/03  647369 13011 MSMALSI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03  656262 13312 SVCSSI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03  647742 14213 MIGIRSI

PERINI CAMILLA 11/09/02  662868 14514 PDCOMSI

CELLA GINEVRA 05/05/03  650310 29415 GERAPSI

PALAZZARI EMILIA 26/08/02  658811 32116 MIGIRSI
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Inizio 05/01/2016  15:00

Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CREMONESI CLARISSA 04/04/02 633528  64COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

ARU RACHELE 20/05/02 646742  109GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

CELLA GINEVRA 05/05/03 650310  294SI

BIAGI PENELOPE 15/05/02 657253  19LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

DEVITINI ANNA ELISABET 20/12/02 647886  117MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

FEHR FRANCESCA 18/02/03 648040  92SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  107SI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03 647742  142SI

PALAZZARI EMILIA 26/08/02 658811  321SI

CASSINA MATILDE 22/02/03 647369  130MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

PERINI CAMILLA 11/09/02 662868  145PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

CIOMEI SILVIA 05/04/03 654761  29PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  25PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03 641288  129SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03 656262  133SI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03 634780  58SI
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